Cерийный номер сертификата:
3D9B30A78C8ED74862B7E1389E583F72
Владелец: Кудрявцева Ирина Николаевна
Дата подписания: 16.01.2024 14:24
Срок действия: с 23.11.2023 по 15.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.01.2024№17

с. Мошенское

Об утверждении графика и маршрутов обслуживания
мобильными торговыми объектами отдаленных и (или)

труднодоступных населенных пунктов Мошенского
муниципального округа Новгородской области

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Утвердить прилагаемый график и маршруты обслуживания
мобильными торговыми объектами отдаленных и (или) труднодоступных
населенных пунктов Мошенского муниципального округа Новгородской
области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Мошенского муниципального района от 26.09.2022 № 590 «Об утверждении
графика и маршрутов обслуживания мобильными торговыми объектами
отдаленных и (или) труднодоступных населенных пунктов Мошенского
муниципального района».

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»

Мошенского муниципального округа».

Заместитель
Главы Администрации                                         И.Н. Кудрявцева

2

Утвержден
постановлением Администрации

Мошенского муниципального округа
Новгородской области

от 16.01.2024 № 17

График и маршруты
обслуживания мобильными объектами торговли отдалённых и
(или) труднодоступных  населённых пунктов Мошенского

муниципального округа Новгородской области

1 2 3 4
понедельник 114,41 Андрюшино

Конищево
Сутоки
Долгое
Палутино
Угол
Крюково
Бережок
Анашкино

Маршрут № 1

Дроблино
Маршрут № 2 вторник 93,41 Каплино

Козлово
Осташево
Юхново
Меглино
Яковищи
Кочерово
Щитово
Сивцево
Михеево
Столбово
Устрека
Чирково

Маршрут № 3 среда 178,57 Броди
Село
Воротово
Кожухово
Морозово

Маршрут №4 четверг 120,01 Андрюшино
Конищево

Номер маршрута Дни недели Расстояние
маршрута (км)

Населённые пункты

3

1 2 3 4
Сутоки
Новое Долгое
Долгое
Палутино
Угол
Крюково
Бережок
Анашкино
Дроблино

Маршрут № 5 пятница 63,11 Осташево
Юхново
Меглино
Яковищи
Сивцево
Михеево
Столбово
Устрека

Маршрут № 6 понедельник,
четверг

116,89 Сосонье

д. Пестово
Барышово
Лопатино
Лаптево
Бор
Заозерицы
Платаново

Маршрут № 7 вторник, пятница 107,27 Гоночарово
Луханёво
Бели
Шатрово
Выскидно
Кабожа
Ново-Демидово
Овинец
Гринёва Гора
Городок
Лубенское

Маршрут № 8 среда 159,46 Крачи
Ездуново
Зиновково
Дубишки
Никифоровково
Бельково

4

1 2 3 4
Филиппково
Красная Гора

Маршрут № 9 понедельник 97,16 Лянино
Олехово
Бели
Крупино
Лубенское

Маршрут № 10 вторник 69,15 Красная Гора
Лыткино
Рагозино

Маршрут № 11 среда 45,80 Устрека
Дорохово
Фалалеево

Маршрут № 12 четверг 56,9 Кабожа
Бели

Маршрут № 13 пятница 230,00 Морозово
Броди
Петрово
Колчигино

Маршрут № 14 понедельник,
четверг

127,1 Савино

Дубишки
Зиновково
Бережок

Маршрут № 15 вторник, пятница 117,27 Новое Долгое
Палутино
Угол
Бережок
Анашкино
Дроблино

Маршрут № 16 среда 96,2 Савино
д. Пестово
Карманово
Платаново

Маршрут № 17 воскресенье 51,98 Минино
Лыткино
Каплино
Львово
Сбоево
Дорохово

Маршрут № 18 вторник 155,87 Базарово
Броди
Село

5

1 2 3 4
Воротово
Кожухово
Петрово
Морозово

Маршрут № 19 среда 122,61 Олехово
Моисеиха
Андрюшино
Конищево
Долгое
Палутино
Выставка
Угол
Крюково
Бережок
Анашкино
Дроблино

Маршрут № 20 четверг 84,805 Каплино
Осташево
Юхново
Меглино
Стряпово
Яковищи
Щитово
Кочерово
Сивцево
Михеево
Столбово

Маршрут № 21 пятница 65,55 Сельцо
Львово
Устрека
Сбоево
Чирково
Фалалеево
Филистово
Дорохово
Пилигино

Маршрут № 22 суббота 150,86 Андрюшино
Конищево
Сутоки
Долгое
Базарово
Броди
Выставка

6

1 2 3 4
Угол
Крюково
Тухани
Бережок
Анашкино
Дроблино

Маршрут № 23 понедельник,
четверг

237,00 Красная Гора

Выставка
Крепужиха
Броди
Село
Воротово
Семёнкино
Петрово
Морозово

Маршрут № 24 вторник, пятница 119,59 Филипково
Глебово
Ягайлово
Николаевское
Дубишки
Горницы
Ивановское
Ездуново
Зиновково
Глазово
Хирово

____________________________